
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

WWW.SOLIGHT.CZ
info@solight.cz 

PRODUKTOVÝ LIST
IR04

Infrazářič na terasu 2000W

•  venkovní infrazářič na terasu, verandu, pergolu či balkon s celoročním využitím
•  maximální výkon až 2000 W vyhřeje okolí o rozloze až 15 m2 a velikosti až 40 m3
•  nastavitelný výkon 1500/2000 W
•  horní a spodní topné články vyzařují teplo v úhlu 360°
•  snadná manipulace (nízká hmotnost 2,5 kg) a zavěšení (řetěz a hák s možností určení výšky)
•  krytí IP24 (ochrana před stříkající vodou)
•  jednoduché ovládání pomocí tahového spínače
•  kovová konstrukce
•  délka přívodního kabelu 160 cm
•  napájení 220-240V / 50 Hz 

 

8592718041601

24 měsíců

1 ks 

 


